De modellen PPD werden ontwikkeld voor meer
montagegemak. Voor plaatsing in beton moeten
uitsparingen gemaakt worden. Wel kan de
hoogte versteld worden alvorens het beton te
gieten.
Kenmerken
Materiaal
Staal S235JR, thermisch verzinkt overeenkomstig

gelamineerd hout, composiethout.
Toepassingsgebieden
Luifel, pergola,
Veranda,
Terraskolommen,
Borstweringen.
Datasheet
PPD
Te verankeren U-kolomvoeten
Technische gegevens
Afmetingen en karakteristieke waarden
Referentie
Afmetingen en karakteristieke waarden [mm] Boorgaten
Box Quantity Gewicht [kg]
A B C F G t Ø5 Aantal
PPD70/70G 70 70 126.5 250 16 5 10 2 10 1.3
PPD80/70G 80 70 121.5 250 16 5 10 2 15 1.3
PPD90/70G 90 70 126.5 250 16 5 10 2 10 1.9
PPD100/70G 100 70 121.5 250 16 5 10 2 10 1.4
PPD120/90G-FR 120 90 121.5 250 20 5 12 4 10 1.9
PPD140/90G-R 140 90 121.5 250 20 5 12 4 10 2
Karasteristieke waarden
Gecombineerde lasten:
 or
Referentie